
gisfdi
STATNf FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Iv Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-143/1073/200/20/2023 
Číslo smlouvy zhotovitele: S24-045-0050

ZMĚNOVÝ DODATEK REKAPITULACE 
SMLUVNÍ CENY - DEKLARATORNÍ „DODATEK

Č. 2“
ke Smlouvě o dílo na zhotovení díla

„Rekonstrukce silnice II/310 Letohrad - Žamberk, 
Lukavice - průtah“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem organizace
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162
Bankovní spojení: I||||I||||||||^I^
Číslo účtu: 171^11177411111111
E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Zdeněk Vašák - ředitel organizace

I jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby

1/5
SOD č.: SMLO-143/1073/200/20/2023

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

II. Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah

Vedoucí společník:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
Dopravní stavby VÝCHOD - oblast Pardubice

Zastoupen:
Ing. Martinem Lukešem - ředitelem oblasti Pardubice 
Jarmilou Fikejzlovou - vedoucí obchodního oddělení 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Tovární 209, 537 01 Chrudim
480 35 599 
CZ48035599
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zapsána:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Zástupce zhotovitele: 
Ve věcech smluvních:

office-pardubice@swietelskv.cz

Ing. Martin Lukeš -

Jarmila Fikeizlová

Ve věcech technických
■ stav zedoucí

a

společník:

PP-GROUP.cz s.r.o.
Zastoupen: Karlem Javůrkem - jednatelem

Michalem Javůrkem - jednatelem 
Janem Tomáškem - jednatelem

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913
DIČ: CZ28829913
Zapsána: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl^:,^ložka^0241
E-mail: lllll@lll^^

(dále jen „Zhotovitel“)

2/5
SOD č.: SMLO-143/1073/200/20/2023

mailto:jiri.burian%40suspk.cz
mailto:office-pardubice%40swietelskv.cz
GROUP.cz


I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna Rekapitulace smluvní ceny smlouvy o dílo č. 
SMLO-143/1073/200/20/2023 ze dne 15.8.202, uzavřené dle ustanovení § 2586 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dle 
deklaratorního „Dodatku č.1“ ze dne 7.3.2024, na zhotovení díla „Rekonstrukce silnice 
II/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah“.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je změna ceny díla.

II. Cena
Smluvní strany se dohodly, že se článek 2 Smlouvy o dílo, se mění takto:
Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána 
na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí:

Přijatá smluvní částka v Kč 
(bez DPH)

DPH 21 % v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH 21 % v Kč

64 494 035,44 13 543 747,44 78 037 782,88

III. Odůvodnění

V průběhu realizace díla došlo k nepředvídatelným okolnostem - viz shrnutí níže.

Změny rozsahu víceprací dle skutečnosti jsou uvedeny v jednotlivých listech ZBV
„Rekonstrukce silnice II/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah“:

Č. ZBV Částka bez 
DPH

Stručný popis Odůvodnění

02 173 280,61 Kolize potrubí DK SO 01 
na stoce 6 se stávajícím 
potrubím tlakové
kanalizace^ DN mezi 
šachtami Š602 - Š603 a 
Š603 - Š604

Dle podkladů PDPS nemohl 
zadavatel ani zhotovitel předvídat 
kolizi DK se stávajícím potrubím 
tlakové kanalizace DN 90.

03 267 178,66 Realizací DK SO 01 
stoky 5 byl zjištěn v 
prostoru šachet Š503 - 
Š507 výskyt horniny, 
kterou nebylo možné 
odstranit z prostoru 
výkopu způsobem
uvažovaným dle PDPS

Změna nepředvídatelná vyplývá ze 
zjištěného výskytu hornin třídy 5 a 
třídy 6 podle pevnosti materiálu 
R3, které PDPS neuvažovala

04 342 961,33 Kolize potrubí DK SO 01 
na stoce 3 se stávajícím 
potrubím tlakové
kanalizace DN mezi 
šachtami Š302 - Š303; 
dále byl zjištěn výskyt 
horniny v prostoru šachet 
Š305 - Š309, kterou 
nebylo možné odstranit z 
prostoru výkopu

Dle podkladů PDPS nemohl 
zadavatel ani zhotovitel předvídat 
kolizi DK se stávajícím potrubím 
tlakové kanalizace DN 90; změna 
vyplývá ze zjištěného výskytu 
hornin třídy 5 a třídy 6 podle 
pevnosti materiálu R3, které PDPS 
neuvažovala

3/5
SOD č.: SMLO-143/1073/200/20/2023



způsobem uvažovaným 
dle PDPS

05 91 066,54 Realizací DK SO 01 na 
stoce 4-1 byly zjištěny 
nové kanalizační přípojky 
(uliční vpusti a žlaby), 
které nebyly součástí 
projektové dokumentace

Změna nepředvídatelná vyplývá ze 
zjištění výskytu UV a žlabů, které 
nebyly při pochůzce a zaměření 
pro potřeby přípravy projektové 
dokumentace ve stupni PDPS 
zjištěny, jelikož byly uloženy pod 
svrchními konstrukčními vrstvami 
vozovky. K jejich odhalení došlo až 
v rámci provádění stavebních 
prací.

06 38 506,91 Kolize potrubí DK SO 
01na stoce 4 se 
stávajícím potrubím
tlakové kanalizace DN 
mezi šachtami Š410 - 
Š411

Dle podkladů PDPS nemohl 
zadavatel ani zhotovitel předvídat 
kolizi DK se stávajícím potrubím 
tlakové kanalizace DN 90.

07 25 258,75 Realizací DK stoky 5 
přípojek SO 03 byl 
zjištěn v prostoru šachet 
Š503 - Š507 výskyt
horniny, kterou nebylo 
možné odstranit z
prostoru výkopu
způsobem uvažovaným 
dle PDPS

Změna nepředvídatelná vyplývá ze 
zjištěného výskytu hornin třídy 5 a 
třídy 6 podle pevnosti materiálu 
R3, které PDPS neuvažovala

Vícepráce
celkem

938 252,80

Změna vyvolává zvýšení ceny díla na částku dle článku II.

IV. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo, č. SMLO-143/1073/200/20/2023 ze dne 
15.8.2023 zůstávají beze změny.

Tento změnový dodatek rekapitulace smluvní ceny - deklaratorní „DODATEK Č. 2“ vstupuje 
v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v Registru smluv. Strany se dohodly, že smlouvu zveřejní objednavatel.

Smluvní strany prohlašují, že změnový dodatek rekapitulace smluvní ceny - deklaratorní 
„DODATEK Č. 2“ byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické 
podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Přílohy:

1. ZBV č. 02

2. ZBV č. 03

3. ZBV č. 04

4. ZBV č. 05
4/5

SOD č.: SMLO-143/1073/200/20/2023



5. ZBV č. 06

6. ZBV č. 07

V Pardubicích, dne:
Za Objednatele:

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Vašák
Datum: 2024.07.22

V Chrudimi, dne: 
Za Zhotovitele:

Martin

Lukeš

Digitálně podepsal 
Martin Lukeš 
Datum: 2024.08.01 
12:12:31 +02'00'

--------------------------------------------
Ing. Zdeněk Vašák Ing. Martin Lukeš

ředitel ředitel
Správa a údržba silnic oblast Pardubice

Pardubického kraje SWIETELSKY stavební s.r.o.

Digitálně podepsal 
Jarmila Fikejzlová 
Datum: 2024.08.01 
11:54:40 +02'00'

Jarmila
Fikejzlová

Jarmila Fikejzlová
vedoucí obchodního oddělení 

oblast Pardubice 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Digitálně

PPGROUP
STRVBV TJ S.R.O.

podepsal Michal 
Javůrek 
Datum; 
2024.08.01 
11:13:02+02'00'

Michal Javůrek
jednatel

LP-GfiOUP.cz s.r.o.
Digitálně 
podepsal Karel 
Javůrek 
Datum: 
2024.08.01

---------------------------------------
Karel Javůrek

jednatel
^^PjGRpUP.cz s.r.o.

Digitálně 
podepsal Jan

k Tomášek
Datum:

PPPPni IP 2024.08.01 
rrialKUUr 11:13:39+O2'OO' 

---------------------------------------
Jan Tomášek

jednatel
PP-GRoUP.cz s.r.o.

jedn
JP-GROUI

??
PPGROUP

5/5
SOD č.: SMLO-143/1073/200/20/2023

GfiOUP.cz
PjGRpUP.cz
GRoUP.cz


Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ
Číslo SO/PS / číslo

změny SO/PS:

08/01

Číslo ZBV:

02

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 16.08.2023
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Dle PDPS byla v rámci stavebního objektu SO 01 uvažována realizace nové dešťové kanalizace DN 300 (dále jen "DK"). Účelem této realizace 
je zajištění odvodu dešťových vod ze silnice 11/310, přilehlých chodníků pro pěší a jiných zpevněných ploch do Lukavického potoka. Realizací 
DK tak bude opraven stávající nevyhovující stav, kdy dochází k míšení splaškových a dešťových vod.

V rámci provádění výkopových prací na Stoce 6 v souvislosti s realizací DK byla zjištěna kolize potrubí DK se stávajícím potrubím tlakově 
kanalizace DN 90 ve správě společnosti VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. (dále jen "Společnost VENCL"), a to konkrětně mezi 
šachtami Š602 - Š603 a Š603 - Š604. Zjištěný stav byl Zhotovitelem projednán v místě stavby se zástupcem Společnosti VENCL, kde bylo 
rozhodnuto o provedení přeložky dotčené síté tlakové kanalizace DN 90 v místě zjištěných kolizí. Zápis z projednání je proveden ve stavebním 
deníku, který je součástí dokumentace ZBV. S navrženým řešením zjištěné kolize vyjádřil souhlas Autorský dozor (AD), Technický dozor 
stavebníka (TDS) i Objednatel.

Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 130001101, č. 132254207, č. 132354207, č. 132454207, č. 162751117, 
č. 162751119, č. 162751137, č. 162751139, č. 171201221, č. 174101101, č. 58331202, č. 175151101, č. 58331200 a č. 451573111. Změna 
má dále vliv na přidání nově položky soupisu prací č. 871241121.N.

Změna vyplývá ze zjištěné kolize potrubí DK a potrubí stávající tlakové kanalizace DN 90. V době zpracování PDPS se k existenci sítí vyjádřil 
také zástupce Společnosti VENCL. Ve vyjádření bylo uvedeno, že dotčené potrubí tlakové kanalizace DN 90 je umístěno v chodníku pro pěší 
mimo navrhovanou trasu Stoky 6. Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl kolizi DK se stávajícím potrubím tlakové 
kanalizace DN 90 v rámci PDPS předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejně zakázky. Zákonná podmínka 
nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 Kč 173 280,61 Kč 173 280,61 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby datum podpis
Digitálně podepsal 
Jiří Burian 
Datum: 2024.06.14 
09:31:45+02'00'

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k 
ZBV - technický náměstek

datum podpis
Digitálně podepsal 
Jiří Burian 
Datum: 2024.06.14 
09:32:34+02'00'

Projektant jméno: On datum podpis

Digitálně podepsal 
Ondřej Stránský, 
Dis.
Datum: 2024.05.31 
08:14:52 +02'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 
ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento 
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice 
SÚS Pk)

jméno: datum podpis
Igitálně podepsal 
ig. Jiří Synek 
atum: 2024.06.19 
9:1423-1-02X10'



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS:

08/01

Číslo ZBV:

02

. . , . Digitálně

a rt 1 n **’'**"
Zhotovitel jméno; Ing. Martin Lukeš datum podpis1 o 1 1 yr Datum:

Lukeš “2*05.29
14:10:00 +02'00'

Číslo paré:



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ
Číslo SO/PS / číslo

změny SO/PS:

07/01

Číslo ZBV:

03

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 16.08.2023
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Dle PDPS byla v rámci stavebního objektu SO 01 uvažována realizace nové dešťové kanalizace DN 300 (dále jen "DK"). Účelem této realizace 
je zajištění odvodu dešťových vod ze silnice 11/310, přilehlých chodníků pro pěší a jiných zpevněných ploch do Lukavického potoka. Realizací 
DK tak bude opraven stávající nevyhovující stav, kdy dochází k míšení splaškových a dešťových vod.

V rámci provádění výkopových prací na Stoce 5 v souvislosti s realizací DK byl zjištěn v prostoru šachet Š503 - Š507 výskyt horniny, kterou 
nebylo možné odstranit z prostoru výkopu způsobem uvažovaným dle PDPS. Vzhledem ktéto skutečnosti byl na stavbu přizván geolog 
Zhotovitele, který provedl zatřídění zastižených hornin. Jak vyplývá z geologického posouzení těžitelnostl, která jsou součástí dokumentace 
ZBV, horniny byly zařazeny do třídy 5 a třídy 6 podle pevnosti materiálu R3. Z tohoto důvodu bylo Zhotovitelem navrženo odtěžení hornin pro 
možné pokračování stavebních prací dle předpokladu PDPS. S navrženým řešením vyjádřil souhlas Autorský dozor (AD), Technický dozor 
stavebníka (TDS) i Objednatel.

Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 132254207, č. 132354207, č. 132454207, č. 162751117, č. 162751119, 
č. 162751137 a č. 162751139. Změna má dále vliv na přidání nových položek soupisu prací č. 132554203.N, č. 162751157.N a č.
162751159.N.

Dále bylo zjištěno, že výše popsané skutečnosti budou mít dopad do cen stavebního objektu SO 03 - Přípojky od uličních vpustí (dále jen 
„UV"), a to s ohledem na provádění souvisejících zemních prací pro realizaci přípojek od UV. Změna v rámci stavebního objektu SO 03 je 
administrována v rámci samostatně ZBV 07.

Změna vyplývá ze zjištěněho výskytu hornin třídy 5 a třídy 6 podle pevnosti materiálu R3, které PDPS neuvažovala. Zatřídění hornin bylo v 
rámci projektové dokumentace ve stupni PDPS provedeno dle zkušeností z obdobných staveb Inženýrských sítí v dotčené lokalitě. Zadavatel 
při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně hlásí k určitému 
povolání nebo stavu, je osobou autorizovanou, a má tedy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
povinnost jednat s odbornou péčí, jelikož vzhledem ke svému stavu nebo povolání dává najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, 
která je s jeho povoláním nebo stavem spojena. Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) zákona o zadávání 
veřejných zakázek nedosahuje míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou kvalifikaci 
zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co nejlépe. Zadavatel při 
zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za svou odbornou činnost. 
Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s náležitou péčí.

Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl výskyt těchto hornin v rámci PDPS předvídat. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

- 156185,10 Kč 423 363,76 Kč 267 178,66 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
Jiří Burian 
Datum: 2024.06.14 
09:41:57+02*00'

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k 
ZBV - technický náměstek

jméno: 1 datum podpis
Digitálně podepsal 
Jiří Burian 
Datum: 2024.06.14 
09:42:16+02'00'



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Projektant Jméno: datum

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS:

07/01

podpis

Číslo ZBV:

03

podepsal 
j Stránský, Dis. 
1:2024.0531 

I 03 +02'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že na výše uvedeném SO/PS, který Je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 
ZZVZ, Jež Jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který Je součástí dokumentace ZBV. Tento 
Změnový list Je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné Jednat Jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice 
SÚS Pk)

jméno: datum podpis
tálně podepsal 
Jiří Synek 
jm: 2024.06.19 
6:14+02'00'

Zhotovitel Jméno: Ing. Martin Lukeš datum podpis

Digitálně

Martin
LukešI I v Datum: Lukeš “24.<)5 29
14:11:55 +02'00'

Číslo paré:



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ
Číslo SO/PS / číslo

změny SO/PS:

03/01

Číslo ZBV:

04

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 16.08.2023
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Dle PDPS byla v rámci stavebního objektu SO 01 uvažována realizace nové dešťové kanalizace DN 300 (dále jen "DK"). Účelem této realizace 
je zajištění odvodu dešťových vod ze silnice 11/310, přilehlých chodníků pro pěší a jiných zpevněných ploch do Lukavického potoka. Realizací 
DK tak bude opraven stávající nevyhovující stav, kdy dochází k míšení splaškových a dešťových vod.

1) V rámci provádění výkopových prací na Stoce 3 v souvislosti s realizací DK byla zjištěna kolize potrubí DK se stávajícím potrubím tlakové 
kanalizace DN 90 ve správě společnosti VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. (dále jen "Společnost VENCL"), a to konkrětně mezi 
šachtami Š302 - Š303. Zjištěný stav byl Zhotovitelem projednán v místě stavby se zástupcem Společnosti VENCL, kde bylo rozhodnuto o 
provedení přeložky dotčené sítě tlakové kanalizace DN 90 v místě zjištěných kolizí. Zápis z projednání je proveden ve stavebním deníku, který 
je součástí dokumentace ZBV. S navrženým řešením zjištěné kolize vyjádřil souhlas Autorský dozor (AD), Technický dozor stavebníka (TDS) i 
Objednatel.

Změna 1) vyplývá ze zjištěné kolize potrubí DK a potrubí stávající tlakové kanalizace DN 90. V době zpracování PDPS se k existenci sítí vyjádřil 
také zástupce Společnosti VENCL. Ve vyjádření nebylo uvedeno, v jaké hloubce je stávající tlaková kanalizace DN 90 uložena. Z tohoto důvodu 
bylo v projektové dokumentaci uvažováno s krytím ve vozovce min. 1,5 m. Tato skutečnost se však nepotvrdila, skutečné krytí bylo nižší 
oproti původnímu předpokladu.

2) V rámci provádění výkopových prací na Stoce 3 v souvislosti s realizací DK byl zjištěn v prostoru šachet Š305 - Š309 výskyt horniny, kterou 
nebylo možné odstranit z prostoru výkopu způsobem uvažovaným dle PDPS. Vzhledem ktéto skutečnosti byl na stavbu přizván geolog 
Zhotovitele, který provedl zatřídění zastižených hornin. Jak vyplývá z geologickěho posouzení těžitelnostl, která jsou součástí dokumentace 
ZBV, horniny byly zařazeny do třídy 6 podle pevnosti materiálu R3. Z tohoto důvodu bylo Zhotovitelem navrženo odtěžení hornin pro možně 
pokračování stavebních prací dle předpokladu PDPS. S navrženým řešením vyjádřil souhlas Autorský dozor (AD), Technický dozor stavebníka 
(TDS) i Objednatel.

Změna 2) vyplývá ze zjištěněho výskytu hornin třídy 6 podle pevnosti materiálu R3, které PDPS neuvažovala. Zatřídění hornin bylo v rámci 
projektové dokumentace ve stupni PDPS provedeno dle zkušeností z obdobných staveb Inženýrských sítí v dotčené lokalitě.

Změny 1) a 2) mají vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 130001101, č. 132254207, č. 132354207, č. 132454207, č. 
162751117, č. 162751119, č. 162751137, č. 162751139, č. 171201221, č. 174101101, č. 58331202, č. 175151101, č. 58331200, č. 
451573111, č. 877370420, č. 899623141, č. 997221551, č. 997221559, č. 997221655 a č. 998276101. Změny mají dále vliv na přidání nových 
položek soupisu prací č. 132554203.N, č. 162751157.N, č. 162751159.N, č. 28611231R.N, č. 871353121.N a č. 871241121.N.

Zadavatel při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně hlásí 
k určitému povolání nebo stavu, je osobou autorizovanou, a má tedy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, povinnost jednat s odbornou péčí, jelikož vzhledem ke svému stavu nebo povolání dává najevo, že je schopen jednat se znalostí a 
pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena. Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) zákona o 
zadávání veřejných zakázek nedosahuje míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou 
kvalifikaci zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co nejlépe. 
Zadavatel při zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za svou 
odbornou činnost. Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s náležitou péčí.

Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl kolizi DK se stávajícím potrubím tlakové kanalizace DN 90 ani výskyt 
horniny třídy 6 podle pevnosti materiálu R3 v rámci PDPS předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Sta Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS:

03/01

Číslo ZBV:

04

Dopad Změny na cenu Sta - 117 789,32 Kč 460 750,65 Kč 342 961,33 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum podpis ■ Digitálně podepsal
Jiří Burian
Datum: 2024.06.14 
09:34:43 +02'00'

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k 
ZBV - technický náměstek

jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
Jiří Burian 
Datum: 2024.06.14 
09:36:13+02'00'

Projektant jméno: datum podpis

Digitálně podepsal 
Ondřej Stránský, 
Dis.
Datum: 2024.05.31 
08:17:32 +02'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeněm SO/PS, který je součástí výše uvedeně stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 
ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento 
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice 
SÚS Pk)

jméno: datum podpis
Digitálně 

j podepsal Ing.
Jiří Synek

2024.06.19 
19:15:03 -KIŽW

Zhotovitel jméno: Ing. Martin Lukeš datum podpis

Digitálně

Martin' Lukeš v Datum:Lukeš 2024.05.29
---------- 14;13i33 *03'00'

Číslo paré:



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ
Číslo SO/PS / číslo

změny SO/PS:

06/01

Číslo ZBV:

05

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 16.08.2023
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Dle PDPS byla v rámci stavebního objektu SO 01 uvažována realizace nové dešťové kanalizace DN 300 (dále jen "DK"). Účelem této realizace 
je zajištění odvodu dešťových vod ze silnice 11/310, přilehlých chodníků pro pěší a jiných zpevněných ploch do Lukavického potoka. Realizací 
DK tak bude opraven stávající nevyhovující stav, kdy dochází k míšení splaškových a dešťových vod.

V rámci provádění výkopových prací na Stoce 4-1 v souvislosti s realizací DK byly zjištěny nově kanalizační přípojky (uliční vpusti a žlaby), 
kterě nebyly součástí projektově dokumentace. Pro zajištění řádněho odvodnění silnice 11/310 bylo nutně tyto uliční vpusti (dále jen "UV") a 
žlaby přepojit do nové dešťové kanalizace na Stoce 4-1.

Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 132254207, č. 132354207, č. 132454207, č. 151811131, č. 151811231, 
č. 162751117, č. 162751119, č. 162751137, č. 162751139, č. 171201221, č. 174101101, č. 58331202, č. 175151101, č. 58331200, č. 
359901111, č. 359901211, č. 451573111, č. 877370420, č. 28617383, č. 899623141 a č. 998276101.

Změna má dále vliv na přidání nových položek soupisu prací č. 871353121.N, č. 2861123R.N a č. 892352121.N.

Změna vyplývá ze zjištění výskytu UV a žlabů, které nebyly při pochůzce a zaměření pro potřeby přípravy projektově dokumentace ve stupni 
PDPS zjištěny, jelikož byly uloženy pod svrchními konstrukčními vrstvami vozovky. K jejich odhalení došlo až v rámci provádění stavebních 
prací. Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň 
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 uyjl. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 Kč 91 066,54 Kč 91 066,54 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: JI datum

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k 
ZBV - technický náměstek

jméno: Ji| datum

podpis

podpis
itálně podepsal 
Burian
um: 2024.06.14 
14:07 +02*00'

Projektant jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
Ondřej Stránský, Dis. 
Datum: 2024.0531 
08:16:33 -i-02'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 
ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento 
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice 
SÚS Pk)

jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Synek 
Datum: 2024.06.19 
19:13áXI +02’00’



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Zhotovitel Jméno: Ing. Martin Lukeš datum

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS:

06/01

podpis

Číslo ZBV:

05

* Digitálně
Mart n podepsal Martin 
IVIVII LU I

I I v Datum: 
LUKGS 2024.05.29

číslo paré:



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ
Číslo SO/PS / číslo

změny SO/PS:

05/01

Číslo ZBV:

06

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 16.08.2023
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Dle PDPS byla v rámci stavebního objektu SO 01 uvažována realizace nové dešťové kanalizace DN 300 (dále jen "DK"). Účelem této realizace 
je zajištění odvodu dešťových vod ze silnice 11/310, přilehlých chodníků pro pěší a jiných zpevněných ploch do Lukavického potoka. Realizací 
DK tak bude opraven stávající nevyhovující stav, kdy dochází k míšení splaškových a dešťových vod.

V rámci provádění výkopových prací na Stoce 4 v souvislosti s realizací DK byla zjištěna kolize potrubí DK se stávajícím potrubím tlakově 
kanalizace DN 90 ve správě společnosti VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. (dále jen "Společnost VENCL"), a to konkrětně mezi 
šachtami Š410 - Š411. Zjištěný stav byl Zhotovitelem projednán v místě stavby se zástupcem Společnosti VENCL, kde bylo rozhodnuto o 
provedení přeložky dotčené sítě tlakové kanalizace DN 90 v místě zjištěných kolizí. Zápis z projednání je proveden ve stavebním deníku, který 
je součástí dokumentace ZBV. S navrženým řešením zjištěné kolize vyjádřil souhlas Autorský dozor (AD), Technický dozor stavebníka (TDS) i 
Objednatel.

Změna vyplývá ze zjištěné kolize potrubí DK a potrubí stávající tlakové kanalizace DN 90. V době zpracování PDPS se k existenci sítí vyjádřil 
také zástupce Společnosti VENCL. Ve vyjádření nebylo uvedeno, v jaké hloubce je stávající tlaková kanalizace DN 90 uložena. Z tohoto důvodu 
bylo v projektové dokumentaci uvažováno s krytím ve vozovce min. 1,5 m. Tato skutečnost se však nepotvrdila, skutečné krytí bylo vyšší 
oproti původnímu předpokladu a docházelo tak k výše popsané kolizi se Stokou 4.

Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 130001101, č. 132254207, č. 132354207, č. 132454207, č. 162751117, 
č. 162751119, č. 162751137, č. 162751139, č. 171201221, č. 174101101, č. 58331202, č. 175151101, č. 58331200 a č. 451573111. Změna 
má dále vliv na přidání nově položky soupisu prací č. 871241121.N.

Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl kolizi DK se stávajícím potrubím tlakové kanalizace DN 90 v rámci PDPS 
předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 
ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 Kč 38 506,91 Kč 38 506,91 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum podpis
pigitálně podepsal 
iří Burian

patům: 2024.06.14 
9:38:34 +02’00'

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k 
ZBV - technický náměstek

jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
Jiří Burian 
Datum: 2024.06.14 
09:39:13+02'00'

Projektant jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
[Ondřej Stránský, Dis. 

Datum: 2024.05.31 
'08:16í)9+02’00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeněm SO/PS, který je součástí výše uvedeně stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 
ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento 
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice 
SÚS Pk)

jméno: datum

Zhotovitel Jméno: Ing. Martin Lukeš datum

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS:

05/01

podpis

Číslo ZBV:

podpis
Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Synek 
Datum; 2024.06.19 
19:1538 rt2W

06

, , . . Digitálnělvi A rt I n podepsal MartinITIUI cil ■ Luijgj 

V Datum: 
2024.05.29 
14:15:56+02'00'

Lukeš
číslo paré:



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ
Číslo SO/PS / číslo

změny SO/PS:

SO 03 / 01

Číslo ZBV:

07

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přípojky od uiičních vpustí

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 16.08.2023
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: Společnost Letohrad - Žamberk, Lukavice průtah Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Dle PDPS byla v rámci stavebního objektu SO 03 uvažována realizace přípojek od uličních vpustí (dále jen "UV") pro nově budovanou 
dešťovou kanalizaci DN 300 (dále jen "DK"). Účelem těto realizace je zajištění odvodu dešťových vod ze silnice 11/310, přilehlých chodníků pro 
pěší a jiných zpevněných ploch do Lukavického potoka. Realizací UV a DK tak bude opraven stávající nevyhovující stav, kdy dochází k míšení 
splaškových a dešťových vod.

V rámci provádění výkopových prací pro přípojky od UV v souvislosti s realizací DK byl zjištěn v prostoru šachet Š503 - Š507 výskyt horniny, 
kterou nebylo možné odstranit z prostoru výkopu způsobem uvažovaným dle PDPS. Vzhledem k této skutečnosti byl na stavbu přizván geolog 
Zhotovitele, který provedl zatřídění zastižených hornin. Jak vyplývá z geologického posouzení těžitelnostl, která jsou součástí dokumentace 
ZBV, horniny byly zařazeny do třídy 5 a třídy 6 podle pevnosti materiálu R3. Z tohoto důvodu bylo Zhotovitelem navrženo odtěžení hornin pro 
možné pokračování stavebních prací dle předpokladu PDPS. S navrženým řešením vyjádřil souhlas Autorský dozor (AD), Technický dozor 
stavebníka (TDS) i Objednatel.

Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 132254207, č. 132354207, č. 132454207, č. 162751117 a č.
162751119. Změna má dále vliv na přidání nové položky soupisu prací č. 132554203.N, č. 162751157.N a č. 162751159.N.

Dále bylo zjištěno, že výše popsané skutečnosti budou mít dopad do cen stavebního objektu SO 01 - Dešťová kanalizace (podobjekt 07 - Stoka 
5), a to s ohledem na provádění souvisejících zemních prací pro realizaci DK. Změna v rámci stavebního objektu SO 01 je administrována v 
rámci samostatné ZBV 03.

Změna vyplývá ze zjištěněho výskytu hornin třídy 5 a třídy 6 podle pevnosti materiálu R3, které PDPS neuvažovala. Zatřídění hornin bylo v 
rámci projektové dokumentace ve stupni PDPS provedeno dle zkušeností z obdobných staveb inženýrských sítí v dotčené lokalitě. Zadavatel 
při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně hlásí k určitému 
povolání nebo stavu, je osobou autorizovanou, a má tedy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
povinnost jednat s odbornou péčí, jelikož vzhledem ke svému stavu nebo povolání dává najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, 
která je s jeho povoláním nebo stavem spojena. Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) zákona o zadávání 
veřejných zakázek nedosahuje míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou kvalifikaci 
zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co nejlépe. Zadavatel při 
zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za svou odbornou činnost. 
Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s náležitou péčí.

Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl výskyt těchto hornin v rámci PDPS předvídat. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

- 17 137,79 Kč 42 396,54 Kč 25 258,75 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum podpis
Digitálně podepsal
Jiří Burian
Datum: 2024.06.14 
09:45:45 +02'00'

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci
organizační struktury k vyjádření k jméno: datum podpis
ZBV-technický náměstek

Digitálně podepsal 
Jiří Burian
Datum: 2024.06.14 
09:46í)5+02'00'



Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evideční číslo stavby:

Rekonstrukce silnice ii/310 Letohrad - Žamberk, Lukavice - průtah - Z2023-023632 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Přípojky od uiičních vpustí

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS:

SO 03 / 01

Číslo ZBV:

07

Projektant jméno: datum podpis
Digitálně podepsal 
Ondřej* Stránský, Dis. 
Datum: 2024.05.31 
08:15:39 +02'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 
ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento 
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice 
SÚS Pk)

jméno: datum podpis
itálně

Ibepsal Ing. Jiří 
I ek

um: 2024.06.19 
I3j46 +02'00'

Zhotovitel jméno: Ing. Martin Lukeš datum podpis
Martin podepsal

Lukeš
podepsal Martin 
Lukeš
Datum: 2024.05J9 
14:17:24+02'00'

číslo paré:


